

## **Bisgård & Boysen Holding ApS**

Mosebakken 1  
6000 Kolding  
CVR-nr. 26093295

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.03.2019

**Dirigent**

---

Navn: Henrik Kirk Boysen

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Bisgård & Boysen Holding ApS

Mosebakken 1

6000 Kolding

CVR-nr.: 26093295

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### **Direktion**

Frank Bisgaard Hansen

Henrik Kirk Boysen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendomme og at være moderselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 552 t.kr., der anses som tilfredsstillende.

Selskabet er med regnskabsmæssig virkning fra 01.01.2018 fusioneret med datterselskabet B & B Scandinavia ApS. Fusionen medfører, at der ikke er direkte sammenlignelighed med sammenligningstallene.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>		<b>254.513</b>	<b>(702)</b>
Administrationsomkostninger		(46.389)	(33.750)
<b>Driftsresultat</b>		<b>208.124</b>	<b>(34.452)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		574.155	64.032
Andre finansielle indtægter	2	26.362	4.989
Andre finansielle omkostninger	3	(275.162)	(364)
<b>Resultat før skat</b>		<b>533.479</b>	<b>34.205</b>
Skat af årets resultat	4	18.702	807
<b>Årets resultat</b>		<b>552.181</b>	<b>35.012</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		220.000	250.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		574.155	64.032
Overført resultat		(241.974)	(279.020)
		<b>552.181</b>	<b>35.012</b>



## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		4.219.368	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>4.219.368</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.246.403	3.314.712
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b>2.246.403</b>	<b>3.314.712</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>6.465.771</b>	<b>3.314.712</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.123.613	262.680
Udskudt skat	7	57.669	0
Andre tilgodehavender		11.030	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	13.855
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		157.441	70.987
Periodeafgrænsningsposter		7.113	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.356.866</b>	<b>347.522</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>76.197</b>	<b>55.194</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.433.063</b>	<b>402.716</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.898.834</b>	<b>3.717.428</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.713.159	506.468
Overført overskud eller underskud		1.846.165	2.720.675
Forslag til udbytte for regnskabsåret		220.000	250.000
<b>Egenkapital</b>		<b>3.979.324</b>	<b>3.677.143</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.350.336	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>8</b>	<b>1.350.336</b>	<b>0</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	105.492	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.376.114	0
Skyldig selskabsskat		46.301	34.035
Anden gæld		41.267	6.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.569.174</b>	<b>40.285</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.919.510</b>	<b>40.285</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.898.834</b>	<b>3.717.428</b>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	200.000	506.468	2.720.675	250.000
Effekt af virksomhedssalg o.l.	0	757.536	(757.536)	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(250.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(125.000)	125.000	0
Årets resultat	0	574.155	(241.974)	220.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>1.713.159</b>	<b>1.846.165</b>	<b>220.000</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				3.677.143
Effekt af virksomhedssalg o.l.				0
Udbetalt ordinært udbytte				(250.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder				0
Årets resultat				552.181
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>3.979.324</b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.361	4.896
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	<u>1</u>	<u>93</u>
	<u>26.362</u>	<u>4.989</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	194.556	14
Øvrige finansielle omkostninger	<u>80.606</u>	<u>350</u>
	<u>275.162</u>	<u>364</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(109.140)	(807)
Ændring af udskudt skat	<u>90.438</u>	<u>0</u>
	<u>(18.702)</u>	<u>(807)</u>
		<u>Grunde og bygninger</u>
		<u>kr.</u>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.		7.936.884
Afgange		<u>(2.525.689)</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>5.411.195</u>
Overførsler		(1.493.168)
Årets afskrivninger		(137.296)
Tilbageførsel ved afgange		<u>438.637</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>(1.191.827)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>4.219.368</u>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>		
<b>6. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo			2.808.244
Afgang ved virksomhedssalg o.l.			<u>(2.275.000)</u>
<b>Kostpris ultimo</b>			<b><u>533.244</u></b>
Opskrivninger primo			506.468
Afgang ved virksomhedssalg o.l.			757.536
Andel af årets resultat			574.155
Udbytte			<u>(125.000)</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>			<b><u>1.713.159</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>			<b><u>2.246.403</u></b>
			<b>2018</b>
			<b><u>kr.</u></b>
			<b>57.669</b>
			<b><u>57.669</u></b>
<b>7. Udskudt skat</b>			
Materielle anlægsaktiver			<u>57.669</u>
			<b><u>57.669</u></b>
	<b>Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2018 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>8. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter	<u>105.492</u>	<u>1.350.336</u>	<u>928.368</u>
	<b><u>105.492</u></b>	<b><u>1.350.336</u></b>	<b><u>928.368</u></b>

## Noter

### 9. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i fast ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 4.219.368 kr.

Selskabet kautionerer for datterselskabets bankgæld til Sydbank. Datterselskabet bankgæld udgør 0 kr. og der er afgivet entreprisegarantier for 1.296.434 kr.
